
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zák. Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

I. Smluvní strany:

Prodávající:
obchodní firma:
Sídlo:
Statutární zástupce:
Zástupce pro věci technické:
IČO/DIČ:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Zapsána v obchodním rejstříku
Oddíl B, vložka 4576
(dále jen prodávající)

Kupující:
obchodní firma:

Sídlo:
Statutární zástupce:
Zástupce pro věci technické:

IČO /DIČ:

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00, Brno
Ing Pavel Hajn, člen představenstva

27675645 /CZ27675645

KB, a.s., č.ú.
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava,
příspěvková organizace
Tyršova 2/1062, Hlučín 748 01 Hlučín
Mgr. Zděněk Ševčík, Ředitel
Mgr. Zdeněk Ševčík, Ředitel školy, tel:

75027127

II. Předmět smlouvy:

l. Prodávající na základě této smlouvy odevzdává a kupující přijímá do svého výhradního vlastnictví
předmět smlouvy - Komponenty ke stavbě PC a SW Windows, které jsou blíže popsaný v příloze
č. l Technická specifikace předmětu smlouvy.

III. Cena:
1. Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena s DPH

172 731,20 Kč
36 273,60 Kč

209 004,70 Kč
2, prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět smlouvy dle ČI. II. a kupující se

zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle podmínek dále ve smlouvě uvedených.

IV. Podmínky plnění:
l. prodávající odevzdá kupujícímu předmět smlouvy dle ČI. II. smlouvy nejpozději do 30 dnů od podpisu

této smlouvy s možností dřívějšího plnění.
2. Předmět smlouvy bude odevzdán na adresu sídla kupujícího. Náklady spojené s odevzdáním předmětu

koupě hradí prodávající, a tyto jsou zahrnuty ve sjednané ceně dle ČI. III. této smlouvy.

[



V. Platební pod!níl)ky:

l. Faktura bude vystavena nejpozději do 3 dnů od odevzdání a převzetí předtnětu smlouvy a musí mít
veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění
pozdějších předpisů.

2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení kupujícímu.
3. Nedílnou součástí daňového dokladu bude písemný protokol o předání a převzetí fakturovaného

předmětu smlouvy potvrzený zástupci smluvních stran.
4. prodávající souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude

v registru plátců DPH označenjako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný
bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. C) zákona o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů.

5. V případě dílčího plnění bude postupováno v souladu s § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

VI. Záruka a odpovědnost za vadv:
l, Záruční doba předmětu smlouvy začíná běžet od data odevzdání a převzetí předmětu smlouvy

písemným předávacím protokolem - dodacím listem. Délka záruční doby činí 24 měsíců. Záruční
opravy budou prováděny na náklady prodávajícího v místě plněrú, tj. v sidle kupujícího, nebude-li
dohodnuto jinak.

2. Pokud je u předmětu smlouvy rozšířená zámka, je prodávající povinen provést registraci rozšířené
zámky u výrobce a předat potvrzení o registraci kupujícímu při převzetí předmětu smlouvy.

3. prodávající neodpovídá za mechanické poškození a závady vzniklé nesprávnou a nepřípustnou
manipulací.

VII. Sankce a náhrada Škody:
l. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu smlouvy dle Cl. IV bodu l. je kupující

oprávněn vymáhat a prodávající se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
plnění za každý započatý kalendářní den prodlení

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy se kupující zavazuje
zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované částky za každý započatý
kalendářní den prodlení.

3. Pro případ porušení ujednání uvedeného v ČI. VIII. bod 3. této smlouvy uhradí prodávající kupujícímu
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny plnění dle této smlouvy, a to se splatností
do 14 dnů od vystavení faktury.

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se
nezapočítávají na náhradu vzniklé škody.

VIII. Další ujednání:
l. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího protokolárním předáním a převzetím

předmětu smlouvy.
2. prodávající doloží nejpozději s dodávkou prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky.
3. prodávající není oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti,

dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
kupujícího.

4. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2126 občanského zákoníku.

2



IX. Závěrečná ustauoveni:

l. Právni vztahy touto sn]louvoll výslovné neupravené se řidl příslušnýlni uslal)ovel)in)i zákol)a
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smlouva je vystavena ve třech originálech, z nichž kupu.jicí obdrží dva a prodávající jeden.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a tímto

dnem je uzavřena.
4. Změny této smloury je možné provést pouze na základě písemných oboustrannč podepsaných

dodatků.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí s jejím obsahem.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla
uzavřena v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Smluvní strany vylučují použití první věty ustanoveni § 558 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní
strany se dále dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona.

za prodávajícího
v Ostravě dne

zakupující'o J4 á'- X) á? .
v Hlučíně dne

,
,l'

Ing. Pa el Hajn
Člen pře tavenstva

"

Mír. Zdeněk Ševčík
ředitel

3



Příloha č. l
Technická specifikace předmětu smlouvy

Nabízené zboží

Kód Název zboží
ADA ASU630SS- ADATA SSD SU630 240GB 2,5"
2qoGOR 520/450MB/s

Ekdog/čký poplatek

KMP H410M H GIGABYTE MB SC LGA1200 H410M H V3,
V3 Intel H510, 2xDDR4, 1xHDMI, 1xVGA,

mATX
Eko/cg/bký poplatek

INW INTEL Core 15-10500 l Cornet Lake l 10th l
BX8070110500 LGA1200 l max. 4,5GHz l 6C/12T l 12MB l

65W TOP
Eko/m/bký poplatek

KMP DIMM DDR4 8GB 2666MHz CLí3
KF426C13RB/8 KINGSTON FURY Renegade Black

Eko/ag/čký poplatek

KMP E5T72AV Win 7 Professional Hbit

Cena/Mj Celkem
Množství MJ Cena/Mj Slevy po slevě bez DPH DPH

21,000 ks 562,50 562,50 11 812,50 21%

21,0äO ks 1,50 31,50 21 %
21,000 ks 1 302,10 1 302,10 27 344,10 21%

21,000 ks 1,50 31,50 21 %
21,000 ks q 388,90 q 388,90 92 166,90 21%

21,ä0ů ks 1,50 31,5021 %
42,000 ks 730,90 730,90 30 697,80 21%

42,OäO ks 1,50 63,00 21 %
21,000 ks 502,50 502,50 10 552,50 21%

4


